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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-17 Konsep Dasar Sistem Informasi 08:00:00 10:30:00 22

2 2022-03-24 Komputer sebagai Sistem Informasi Organisasi 08:00:00 10:30:00 20

3 2022-03-31 Fokus Mutakhir dalam Penggunaan Sistem Informasi 08:00:00 10:30:00 23

4 2022-04-07 Teori dan Pendekatan Sistem 08:00:00 10:30:00 23

5 2022-04-14 Bagan Alur/Flow Chart System 08:00:00 10:30:00 20

6 2022-04-21 Metodologi Pengembangan Sistem Informasi 08:00:00 10:30:00 23

7 2022-05-12 Pengamanan dan Pengendalian Sistem Informasi 08:00:00 10:30:00 23

8 2022-05-19 Komputer sebagai Peralatan Pemecahan Masalah 08:00:00 10:30:00 21

9 2022-05-29 Ujian Tengah Semester Genap 2021/2022 09:00:00 21:00:00 21

10 2022-06-09 Evolusi Sistem informasi akuntansi dan sistem informasi manajemen Berbasis Komputer 08:00:00 10:30:00 23

11 2022-06-16
Evolusi Sistem Informasi Pendukung Keputusan, Automatisasi Kantor, dan Sistem Pakar Berbasis

Komputer
08:00:00 10:30:00 22

12 2022-06-23 Sistem Informasi Organisasi Berbasis Komputer 08:00:00 10:30:00 15
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13 2022-06-30
Model Sistem Informasi Eksekutif, Akuntansi, Manufaktur, Keuangan, pemasaran dan Sumber Daya

Manusia
08:00:00 10:30:00 23

14 2022-07-07 Informasi sebagai sumber daya yang dapat dikelola 08:00:00 10:30:00 23

15 2022-07-14 Dampak Etika dan Sosial Pemanfaatan Sistem Informasi 08:00:00 10:30:00 20

16 2022-07-28 Ujian Akhir Semester Genap 2021/2022 09:00:00 11:00:00 19
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-17 2022-03-24 2022-03-31 2022-04-07 2022-04-14 2022-04-21 2022-05-12 2022-05-19 2022-05-29 2022-06-09 2022-06-16 2022-06-23 2022-06-30 2022-07-07 2022-07-14 2022-07-28 Jml

1 2017511176 DANIA OKTAVIANI H A H H A H H H A H H A H H A A 10

2 2018511189 DURAY PUTRA H H H H H H H A H H H H H H H H 15

3 2019511003 PIENKY PEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA A H H H H H H H H H H A H H H H 14

5 2019511042 FAJAR NUGROHO H H H H A H H A H H H A H H H H 13

6 2019511044 EARLYANA PRAWESTI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

7 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT A A A H A A A A H H A A H H H A 6

8 2019511122 RISKA KHOIRUNISA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

9 2019511123 ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511124 SRI MULYATI A A A A A A A H A A A A A A A A 1

11 2019511125 DITA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H A H H A H 14

12 2019511126 DINAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511128 NOOR IQBAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

15 2019511215 FAIZAL NURDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH H H H H H H H H A A A A A A A A 8

17 2019511311 BERLINDA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511319 AGUS ASNANTO H A H H H H H H H H H A H H H A 13

20 2019511320 ABIDIN MUHAZIR H A H H H H H H A H H A H H H A 12

21 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH H H H A A H H H H H H H H H H H 14

22 2019511424 RITA LESTARI H H H H H H H A H H H H H H H H 15

23 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511527 RISYA BELLA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511176 DANIA OKTAVIANI 63 83 70 0 50 C-

2 2018511189 DURAY PUTRA 94 83 70 80 81 A-

3 2019511003 PIENKY PEBRYANTI 100 85 70 80 82 A-

4 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA 88 85 90 85 87 A-

5 2019511042 FAJAR NUGROHO 81 38 90 90 71 B

6 2019511044 EARLYANA PRAWESTI 94 83 75 70 78 B+

7 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT 38 0 0 0 4 E

8 2019511122 RISKA KHOIRUNISA 0 0 0 0 0 E

9 2019511123 ANDINI 100 83 80 80 84 A-

10 2019511124 SRI MULYATI 6 0 0 0 1 E

11 2019511125 DITA RAHMAYANTI 88 80 85 85 84 A-

12 2019511126 DINAYAH 100 85 85 90 89 A-

13 2019511128 NOOR IQBAL 100 83 90 90 89 A-

14 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI 94 0 0 0 10 E

15 2019511215 FAIZAL NURDIN 100 40 75 75 66 B-

16 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH 50 0 0 0 5 E

17 2019511311 BERLINDA BERLIANA 100 83 75 80 83 A-

18 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI 100 83 85 85 86 A-



19 2019511319 AGUS ASNANTO 81 30 80 75 61 C+

20 2019511320 ABIDIN MUHAZIR 75 43 80 75 65 B-

21 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH 88 85 90 75 83 A-

22 2019511424 RITA LESTARI 94 80 70 90 83 A-

23 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH 100 83 90 80 86 A-

24 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI 100 83 90 85 87 A-

25 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN 100 38 85 85 71 B

26 2019511527 RISYA BELLA UTAMI 100 85 75 90 87 A-

Dosen,

TITING WIDYASTUTI, Dr., MM

titing widyastuti


